
1Ｋ アネックス城北　102号室 礼金なし、フリーレント1か月キャンペーンで初期費用が10万以下に抑えられます☆

ロフト付・バストイレ別♪
コンビニが目の前！！
東金沢駅徒歩圏内、金沢駅にも近く便利な場所です！
南東向きで日当たり良好！
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-
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-

※月額保証料・・・月
額家賃の1％

94,800円
28,000円
0円
20,000円
16,000円
30,800円
-
-
入居月の日割り賃料

〒920-0806 石川県金沢市神宮寺3丁目10番地4号
北鉄バス 消防署前バス停 徒歩 5 分
小坂小学校
1994年04月
地上 2 階 地下 - 階 / 1 階

1Ｋ
22.70㎡
一般借家
※鍵交換別途見積要
※フリーレント利用条件：２年未満で解約した場合は違約金と
して家賃１か月分発生。

鳴和中学校
木造
8戸

即日
仲介
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